
46
6月22日号次回掲載

2025

　当社は昭和 49 年に創業し、おかげさまで昨年 50 周年を迎えることができました。創業当初は、
アルミ素材を使った手すりや門扉の部品などを中心に製造していましたが、時代のニーズに応じて
事業の幅を広げ、現在は主にユニットバスやトイレといった住宅設備に使用される金属部品の製造
を手がけています。
　ステンレスや亜鉛メッキ鋼板といった水まわりに強い素材を用いた精密な加工技術が、当社の最
大の強みです。その品質の高さが評価され、TOTO様、LIXIL様、YKKAP様のような大手住宅設備メー
カー各社からも信頼をいただき、継続的にご依頼を受けています。
　中でも、ユニットバスを設置する際に必要な軽量フレーム部材の製造においては、全国シェア
25％を誇っており、業界内でも確かな存在感を示しています。

　今から 5 年ほど前のことです。当時の奈良クラブには、サッカー選手として活動しながら一般企
業で働く“二足のわらじ”を履いた選手が多く在籍していました。当社もその選手たちを雇い入れ
たことが、スポンサーとなる最初のご縁でした。
　これまでに 3 名の選手に、製品の検査や梱包などの業務に携わっていただきました。仕事とサッ
カーを両立させる姿勢に、社員たちも良い刺激を受け、自然とサッカーに興味を持つ社員も増えて
いきました。私自身も社員もよく試合観戦に足を運ぶようになり、次第に奈良クラブを応援するこ
とが、会社全体の楽しみのひとつになっていきましたね。

　スポーツの力を通じて、地域に元気を届けてくれる点がまず大きな魅力だと思います。とりわけ、
青少年の育成や地域密着型の活動に力を入れておられる姿勢には、強く共感しています。やはり私
たちにとっては「地元・奈良のチーム」であるという点が非常に大きいです。選手との距離が近く、「顔
が見える応援」ができることは、地域クラブならではの魅力です。
　将来的には、子どもたちと一緒に参加できる地域貢献イベントなどにも、奈良クラブさんと連携
して取り組んでいければと思っています。

　奈良クラブは、年々力をつけてきており、私たちパートナー企業も毎年「今年こそは！」と期待を
込めて応援しています。ぜひ、ファンの皆さまもスタジアムに足を運び、チームとともに熱いシーズ
ンを楽しんでください。当社も、地域企業として、そしてパートナー企業として、これからも温かく
見守り支えてまいります。ともに奈良クラブを盛り上げていきましょう！

パートナー企業インタビュー

「モノづくりの力で地域を支える」モノづくりの力で地域を支える」
葛城工業が奈良クラブと描く未来

葛城工業株式会社

【Ｑ１】事業内容や特徴について教えてください。

【Ｑ2 】奈良クラブのスポンサーなったきっかけは？

【Ｑ3】奈良クラブの魅力は何だと思いますか？

【Ｑ4】ファンや読者へメッセージをお願いします。

ユニットバスルーム組付部材
金属加工品製造販売

事業内容

所在地

電話番号
0745-56-6335

奈良県北葛城郡
広陵町沢338

会社HP

吉岡 弘修
代表取締役



47

新たなる

挑戦
新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる

挑戦
新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる

挑戦
新たなる

挑戦挑戦
新たなる新たなる新たなる

挑戦
新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる新たなる

挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦挑戦

2025 SEASON PARTNERS

高木包装 ／ フォトンチッドジャパン ／ 大一電化社 ／ 王寺動物病院 ／ 野村証券 ／ プレスコントロール ／ ウエニシオート ／ 三笠産業 ／ アイトピア ／ 日本生命 ／ 板前焼肉 一輪 ／ まるげん  ／ CROCO BAKERY ／ アサヒビール ／ 信貴の湯 ／ つなぐる ／ 梅乃宿酒造 ／ 北岡本店  ／ 泉屋
やまと建設 ／ ソーナス ／ フルマーク ／ PLAYZ ／ アールステイ ／  SGS ／ 杉本幸弘税理士事務所 ／ 奥村組 ／ 田端工業 ／ アサヒ飲料 ／ 中和営繕 ／ 香芝自動車学校 ／ 三和住宅 ／ 三木ホーム ／ 福井水道工業 ／ハンナ／ KVC ／ 亀井興産 ／ 岸和田スポーツ／ 奈良交通

ジオナ ／ 奈良大学 ／ 青少年育成アスリートプロジェクト／大塚製薬 ／テイクコーポレーション／エヌケー／にくぞう ／ 清見建設 ／小山商会 

森奈良漬店 / 関西インターナショナルハイスクール / 第五建設 / ライフスケッチ / スポーツ館ミツハシ / 葛城工業 / 川村製作所 / くまさんスマイル / 健一自然農園 / 島製作所 / 桝本レッカー / テラダ鋼業 / 訪問介護おっはー / APステージ / 鈴木靴下 / ダイイチセキュリティ / ダイワ精密プレス / ジーネス / 柳沢活道ヶ丘診療所 / マーシュ総研 / 玉井産業

保険naracoco / ロジウラパーク / 鍜治田工務店 / ぷろぼの / HARUHINO / 中和コンストラクション / 花工房Kayama / 上埜タイル / 薬王製薬 / 総合複合施設橿原の郷 / 原田フーズ / 松村商店 / 新踏社 / マルヒサ / 麺屋NOROMA・BIBIRI / マツシタ / ライフイノベーション / 大和会館 / 朝日土建 / イカリトンボ / akippa / 奈良醸造 / まるかつ 

ノザワ電気商会 / 田端工業 / キタハタ電器 / グラン・ママ奈良 / シーズクリエイト / 竹村電気 / インパクト / 損保ジャパン / 檸檬会 / OSK / 宇陀化成工業 / まほろばホールディングス / ワールド・ヘリテイジ / ささゆり整体鍼灸院 / ライノ社労士事務所 / 弁護士法人ナラハ / シャーングルン / みやこ鍼灸整体院 / ダイドードリンコ / ハートランドしぎさん

BASE / かんとりぃ / DESIGN SETTA SANGO / アンボメー / 森電設工業 / PLUS エイタックス税理士法人  / 大衆酒場中庭 / 佐保自動車整備 / WooKooBAR / 久保商工 / サカガワ / サーモス / 吉銘 / 汎建製作所 / ヨシケイ / 佐藤薬品工業 / アスキーデンタルクリニック / しあわせ工房 / IDS / 神戸リフォーム / 春日ホテル / クオリカプス/ ATOMS 

福円堂 / たかまど農園 / 梨子本果樹園 / 共栄舎  / 池田工業社 / 大和物産 / 高井病院 / サンタウンプラザすずらん館店舗会 / ガラス彫刻工房ONO / 焼肉丼 一

  

3.1
松本山雅FC
3.1
松本山雅FC
3.1
松本山雅FC

3.8
FC琉球
3.8
FC琉球
3.8
FC琉球

3.20
FC東京（ルヴァンカップ）
3.20
FC東京（ルヴァンカップ）
3.20
FC東京（ルヴァンカップ）

3.23
ザスパ群馬
3.233.23 4.5

FC岐阜
4.5
FC岐阜
4.5
FC岐阜

4.19
アスルクラロ沼津
4.19
アスルクラロ沼津
4.19
アスルクラロ沼津

5.6
テゲバジャーロ宮崎

火5.6
テゲバジャーロ宮崎

火5.6
テゲバジャーロ宮崎

火 5.17
栃木SC
5.17
栃木SC
5.17
栃木SC

6.21
栃木シティ
6.21
栃木シティ
6.21
栃木シティ

7.5
ギラヴァンツ北九州
7.5
ギラヴァンツ北九州
7.5
ギラヴァンツ北九州

7.26
ツエーゲン金沢
7.26
ツエーゲン金沢
7.26
ツエーゲン金沢

2.16
福島ユナイテッドFC
2.16
福島ユナイテッドFC
2.16
福島ユナイテッドFC

6.14
ガイナーレ鳥取
6.14
ガイナーレ鳥取
6.14
ガイナーレ鳥取 5

火火木

（奈良市鴻ノ池陸上競技場）



だいぶつサイズの
安心感、ここナラある。

ネクスト株式会社主催 橿原市中曽司町351番地の2

就職＆転職
イベント合同企業説明会合同企業説明会合同企業説明会

事前予約
受付中!!

【対象者】
　　　中途転職・第二新卒、概ね45歳まで

【対象雇用形態】（正規雇用以外）
　　　パート・アルバイト・契約社員・派遣など

時間▶12：00～16：00（最終入場受付15：00）
場所▶大和高田市幸町2番33号 場所▶橿原市内膳町1丁目1番60号

※都合により中止する場合がございます。予めご了承ください。

時間▶10：30～15：00（最終入場受付14：00）

６月14日土 7月4日金
ミグランス4F
コンベンションルーム

ｉｎ
八木

奈良県産業会館1F
展示ホール

ｉｎ
高田

事前予約締切▶6月12日㊍16：00迄 事前予約締切▶7月2日㊌16：00迄

ご予約頂いた方はギフト券プレゼント！
※規定あり

5/12（月）より受付開始

＼予約なしの来場もOK！／

事前予約・詳細はコチラ▶▶▶

正社員就職を目指す方必見！正社員就職を目指す方必見！ パート・アルバイト・契約社員
派遣で働きたい方必見！

パート・アルバイト・契約社員
派遣で働きたい方必見！

〒630-8033 奈良県奈良市五条3丁目21-16 2F
TEL 0742-93-6552（

代
）

株
式
会
社

ジ
ェ
イ・ア

ラ
イ
ア
ン
ス・メ

デ
ィ
ア
サ
ー
ビ
ス

〒634－0845 橿
原

市
中

曽
司

町
351番

地
の

2
TEL 0744－

24－
5300（

代
）

ネ
ク
ス
ト
株
式
会
社

編
集

発
行


